1

平成 29年 9月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 大江戸温泉リート投資法人

 代表者名 執行役員 今西 文則

  （コード番号:3472）

資産運用会社名

 大江戸温泉アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 今西 文則

 問合せ先 財務部長 本多 智裕

  （TEL.03-6262-5200）

資産運用会社における重要な使用人の着任に関するお知らせ

大江戸温泉リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 29年 8月 24日付「資産運

用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ」にて公表しました後任の投資運用部長が本日

付で着任いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成 29年 9月 1日付で着任した重要な使用人

役職名 氏名

投資運用部長 須藤 政司

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令、規則等に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://oom-reit.com/

http://oom-reit.com/

	資産運用会社における重要な使用人の着任に関するお知らせ